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KLUSTERBOKNINGAR 

Klusterbokningar är inte en särskild typ av bokning utan refererar till en serie ”vanliga” 
bokningar (med var sitt boknings-ID) som innehåller samma objekt och som sammanfaller på 
samma veckodag och tid under flera veckor, inte nödvändigtvis i följd. 

Ett exempel är om Rotundan ska bokas varje tisdag udda kl 18-21 under hela terminen för en 
återkommande studentsocial aktivitet. 

Att boka i kluster kan man göra med vilken typ av bokningar som helst (lokalbokningar eller 
schemabokningar) 

För att göra en klusterbokning, välj en av vyerna som heter ”Vy kluster XXXX”: 

 

Vyn är delad, med i kalenderrutan en standardkalender nertill och en klusterkalender med 
veckodagar som kolumnrubriker upptill,  

Bredvid valda-listan finns nu även en veckoväljare när klusterkalendern är den aktiva 
kalendern: 
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När till exempel vyn ”vy kluster HT21” har valts så är veckorna för hela terminen redan valda 
i veckokalendern. Detta går däremot att ändra beroende på vilka veckor bokningen ska vara. 
Tryck på ctrl för att lägga till eller ta bort enstaka veckor. 

 

 

 

 

 

 

När alla objekt har lagts till i valda listan och veckorna valts ut så är det dags att lägga in 
bokningen i kalendern. 

 

”Dra” bokningen i klusterkalendern överst, på den veckodagen och tiden som önskas bokas:  



   

3(4) 

 

 

Då är lokalen bokad under alla dem veckorna som angetts i veckokalendern. De dyker även 
bokningsserien upp i den nedre kalendern. 

Observera att varje bokning är en unik bokning och att i den nedre kalendern går det att 
flytta och bryta ut en eller flera av bokningarna som är med i klustret. 
I exemplet nedan har en av de 22 bokningarna flyttats till annan veckodag och tid. Det blir 
därmed en separat bokning och antalet bokningar i klustrets ändras från 22 till 21. Om 
ändringar görs i objekten i klusterbokningen omfattas inte dessa bokningar. 

 

 

Det går även att lägga till nya enstaka bokningar i den nedre kalendern som också blir 
separata bokningar från klusterbokningen. Här har en ny bokning lagts till under måndagen: 
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